Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ khoản 3 Điều 159 Luật Đất đai năm 2024 quy định “Ủy ban nhân

dân cấp tỉnh xây dựng, trình Hội đồng nhân dân cùng cấp quyết định bảng giá

đất lần đầu để công bố và áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2026.”

Căn cứ quy định nêu trên, Sở Nông nghiệp và Môi trường đã lập thủ tục

xin chủ trương xây dựng văn bản quy phạm pháp luật theo quy định và đã được

UBND tỉnh thống nhất chủ trương tại Công văn số 2554/VP-KT ngày 19/3/2025

(địa bàn tỉnh Kiên Giang) và Công văn 2346/VPUBND-KTĐT ngày 25/4/2025

(địa bàn tỉnh tỉnh An Giang).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo nêu trên, Sở Nông nghiệp và Môi trường đã hoàn

thành dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết Bảng giá đất năm 2026 tỉnh An

Giang. Ngày 30/11/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường đã có Công văn số

5420/SNNMT-CCQLĐĐ gửi Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ đăng tải toàn bộ dự

thảo Nghị quyết Bảng giá đất năm 2026 tỉnh An Giang trên Cổng thông tin điện

tử của UBND tỉnh (thời gian đăng cổng thông tin là 30 ngày).

Nay, Sở Nông nghiệp và Môi trường tiếp tục hoàn thiện dự thảo Tờ trình,

dự thảo Nghị quyết Bảng giá đất năm 2026 tỉnh An Giang đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh tiếp tục hỗ trợ đăng tải toàn bộ dự thảo Nghị quyết Bảng giá đất

năm 2026 tỉnh An Giang trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh (lần 2) để

Tổ chức, cá nhân tiếp tục tham gia góp ý kiến. Thời gian lấy ý kiến thực hiện

theo Công văn số 5420/SNNMT-CCQLĐĐ ngày 30/11/2025.

(Đính kèm toàn bộ dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết).

Sau thời gian nêu trên, các cơ quan, tổ chức, hộ gia đình, cá nhân không

có ý kiến xem như thống nhất với dự thảo Nghị quyết./.

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNMT-CCQLĐĐ

V/v đăng tải dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị

quyết Bảng giá đất năm 2026 tỉnh An Giang

trên Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh, Cổng

thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và Môi

trường để các Cơ quan, Tổ chức, cá nhân tham

gia góp ý (Lần 2)

An Giang, ngày      tháng      năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các đơn vị: VPS (góp ý và đăng Website);

- Lưu: VT, CCQLĐĐ “HT”.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Lâm

		2025-12-17T15:44:47+0700
	Nguyễn Phước Đạt

		2025-12-17T17:39:22+0700

		2025-12-17T17:44:10+0700

		2025-12-17T17:44:10+0700

		2025-12-17T17:44:10+0700

		2025-12-17T17:44:10+0700